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VUOSIKERTOMUS 2023 

 
Kyläyhdistyksen sääntöjen mukaisesti yhdistys on pyrkinyt edistämään kylän asukkaiden 
yhteistyötä, omatoimisuutta, kylän elinkelpoisuutta sekä toimia sen asukkaiden yleisten ja 
yhteisten etujen valvojana. Lisäksi yhdistys on pyrkinyt edistämään palveluiden säilymistä alueella, 
kylän vakinaisen ja vapaa-ajan asukkaiden viihtyvyyttä sekä harrastus- ja kulttuuritoimintaa. 
Yhdistys on kuunnellut jäsenten ja kyläläisten toivomuksia sosiaalisessa mediassa ja yhdistyksen 
kokouksissa sekä muissa järjestettävissä tilaisuuksissa. 
 

 
1. VAIKUTTAMINEN 

 
Yhdistyksen yksi keskeisimmistä tavoitteista on vaikuttaa palveluiden säilymiseen alueella ja se 
pyrkii osallistumaan kaikkeen alueeseen liittyvän suunnitteluun ja päätöksentekoon. Lisäksi 
pyritään parantamaan alueen viihtyvyyttä ja turvallisuutta. Yhdistys kehittää rooliaan kylän 
edunvalvojana ja neuvottelijana mm. kaupungin suuntaan. 

 
Keskusta-alueen kunnostus 
Kyläyhdistys teki huhtikuussa 2018 yhteisaloitteen Amper Oy:n ja DeliTukun yrittäjän kanssa 
keskusta-alueen kunnostuksesta. Aloitteessa tarkasteltiin keskustaa niin toimivuuden, 
turvallisuuden kuin viihtyvyydenkin näkökulmista. Aloite sai hyvän vastaanoton, suunnitelmia 
työstettiin vuoden 2019 aikana ja lopulta syksyllä 2020 alkoivat ensimmäisen osan työt. Tämän 
jälkeen työt etenivät hitaasti ja työt linja-autopysäkkialueella aloitettiin vasta syksyllä 2022. Lopulta 
vuonna 2023 varsinaiset asvaltointityöt saatiin valmiiksi. Maisemointi- ja istutustöiden toivotaan 
valmistuvan 2024. 
 
Torialueen asvaltointi 
Torialueen hiekkakentän päällystyksestä on kaupungin suuntaan puhuttu useissa eri yhteyksissä 
kuluneiden vuosien aikana. Keskusta-alueen kunnostuksesta oli jäänyt rahaa, joten kaupungin 
kanssa sovittiin asiasta pikaisella aikataululla ja tori asvaltoitiin syksyllä 2023. 

 
Skeittipuisto 
Skeittipuistoprojekti eteni suunnitellusti ja puiston rakentaminen aloitettiin keväällä 2023. Puisto 
valmistui 4.7. ja virallisia avajaisia vietettiin 12.8.2023. Puisto sai hienon vastaanoton ja se on ollut 
erittäin aktiivisessa käytössä. Vuonna 2024 kaupunki jatkaa puiston maisemointia istutuksin ja 
tarkoitus on lisätä valaistusta, penkkejä, pöytiä ja infotaulu. 
 
Ulkokuntosali 
Raaseporin kaupunki toteutti kirkonkylälle ulkokuntosalin ja kyläyhdistys oli mukana 
suunnittelutyössä. Ulkokuntosali valmistui kesällä 2023. 

 
Pohjan tori 
Kyläyhdistyksellä ja kaupungilla on ollut torin käyttösopimuksen 1.12022 alkaen. Ensimmäisen 
vuoden sopimus uusittiin vuodelle 2023. Syksyllä 2023 tehtiin jälleen jatkosopimus, tällä kertaa 
kolmeksi vuodeksi eli ajalle 1.1.2024–31.12.2026. Sopimuksen mukaan kyläyhdistys muun muassa 
hoitaa torimyyntipaikkojen varaukset, ylläpitää varaus- ja tapahtumakalenteria ja toritoimintaa 
koskevia ohjeita, vastaa torin kehittämisestä ja markkinoinnista ja toimii yhteystahona kaupungin 
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toritoiminnan osalta. Kaupunki vastaa edelleen torialueen kunnossapidosta, jätehuollosta ja 
sähkökustannuksista. Vuoden 2023 sopimukseen lisättiin maininta myös torikioskivaunusta. 
 
Luistelukentän jäädytys talvella 2023–2024 
Kyläyhdistys kävi kaupungin kanssa keskusteluja kentän jäädyttämisestä ja että se varmasti hoituu 
VPK:n irtisanottua ostopalvelusopimuksen. 
 
Raaseporin Kyläfoorumi 
Kyläfoorumi kokoontui vuonna 2023 kolme kertaa: 28.3. Prästkullassa, 31.5. Snappertunassa ja 6.9. 
Antskogissa. Kokouksissa käsiteltiin niin kaupungin joukkoliikenneuudistusta, työllisyysasioita, 
kaupungin markkinointisuunnitelmaa, kestävää Raaseporia ja kaupungin ja yhdistysten välisiä 
palvelusopimuksia. 

 
Kaupungin joukkoliikenneuudistus 
Kyläfoorumin kyläyhdistykset kommentoivat suunniteltujen bussivuorojen aikataulut. 
Kyläyhdistyksen puheenjohtaja oli myös mukana asukasedustajana kaupungin suunnittelutyössä. 
Uusien aikataulujen julkistamisen jälkeen kyläyhdistys kävi keskusteluja kaupungin kanssa linja-
autovuoroista, sillä muutama erittäin tärkeä vuoro Pohjaan/Pohjasta oli jätetty kokonaan pois. 
Vuorot saatiin palautettua aikatauluun. 
 
Vuokravapautus kaupungin tilojen käytöstä 
Kyläyhdistys ja muutama muu kyläyhdistys toimitti kaupungille kannanoton syksyllä 2022, jossa 
ehdotettiin, että yleishyödylliset yhdistykset saisivat vuokravapautuksen kaupungin tiloista, kun ne 
toteuttavat kaikille avoimen ilmaistilaisuuden (esim. näyttely, kulttuuriesitys, asukaskokous). Aloite 
hyväksyttiin 2023. 

 
Palveluverkkoselvitys ja koulut 
Kyläyhdistys seurasi palveluverkkoselvityksen etenemistä ja oli aktiivisesti yhteydessä päättäjiin, 
valtuutettuihin ja virkamiehiin käyden keskusteluja ja tuoden esiin kirkonkylän koulujen 
merkityksen ja kaksikielisen kirkonkylän erityispiirteet ja -tarpeet. Vuoden 2023 lopulla 
hyväksytyssä palveluverkkouudistuksessa kirkonkylälle on koululakkauttamisten sijaan suunnitteilla 
monitoimikeskus, johon molemmat koulut, päiväkodit yms. sijoitettaisiin. Kyläyhdistys jatkaa 
vaikuttamistyötä. 
 
Vesilaitoksen rakennus Gumnäsissa 
Kyläyhdistys oli yhteydessä vesilaitokseen heidän omistamansa rakennuksen huonosta kunnosta, 
roskista ja maastoon levinneistä lasinsirpaleista. Vesilaitos lupasi selvittää asian ja joko siivoavat 
alueen turvalliseksi tai purkavat rakennuksen. 
 
 
2. KYLÄAVUSTAJATOIMINTA 

 
Kyläyhdistyksessä on ollut palkattuna kyläavustaja aina vuodesta 2013 lähtien. Kyläavustaja auttaa 
ensi sijassa yhdistyksen iäkkäämpiä jäseniä arjen askareissa, pihatöissä jne. Kyläyhdistykselle oli 
palkattuna kyläavustaja ajalle 2.1.2023–1.1.2024. Kyläavustajatoiminnan jatkoa selvitetään, sillä 
palkkatukiuudistuksen myötä ei enää ole mahdollista saada 100 %:n palkkatukea. 
 
Kyläavustajan työstä laskutettiin asiakkailta 10 €/tunti. Ruohonleikkurin käytöstä asiakkailta 
veloitettiin 5 €/tunti. Vuonna 2023 kyläavustaja teki noin 130 asiakastyötuntia. Asiakastöiden 
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lisäksi kyläavustajan tehtäviin kuului kyläyhdistyksen yleiset työt, kuten Gumnäsin juhlapaikan, 
frsibeegolfradan ja ulkoilureitin huolto ja kunnostustyöt. 
 
 
3. GUMNÄSIN JUHLAPAIKKA 

 
Kyläyhdistys teki kaupungin kanssa syksyllä 2021 jatkovuokrasopimuksen kolmeksi vuodeksi ajalle 
1.1.2022-31.12.2024. Vuokra sovittiin suoritettavaksi jälleen talkootyönä siten, että kyläyhdistys 
kunnostaa tanssilavaa ja kioskirakennusta sovitun korjaussuunnitelman mukaisesti kaupungin 
maksamilla materiaaleilla (noin 3000 €/vuosi).  
 
Kunnostustyöt 
Vuoden 2023 aikana tehtiin pieniä ylläpidollisia kunnostustöitä ja ensi sijassa siistittiin juhlapaikan 
ympäristöä raivaamalla pusikoita. 
 
Hankinnat 
Lavan kylmäkaappi kuunostettiin. 

 
Vuokraus 
Kyläyhdistys vuokraa Gumnäsin juhlapaikkaa ulkopuolisille. Vuonna 2023 juhlapaikalla järjestettiin 
kyläyhdistyksen kahden oman tapahtuman lisäksi kirkonkylän koulun kevätjuhla, seurakunnan 
Juhannuspäivän jumalanpalvelus ja yhdeksän ulkopuolisten tapahtumaa, joista kaksi oli 
yleisötapahtumia. 
 
 
4. NUORISOTOIMINTA 
 
Yhdistys haluaa vaikuttaa nuorison mielekkäiden vapaa-ajanmahdollisuuksien kehittämiseen ja 
parantamiseen. Tämä tapahtuu yhteistyössä nuorison, heidän perheiden, koti- ja kouluyhdistyksen 
ja muiden nuorten kanssa toimivien yhdistysten sekä kaupungin nuorisotoiminnasta vastaavien 
kanssa.  
 
Pohjan Nuorisotila (Uncan) 
Kyläyhdistyksen nuorisojaosto koordinoi nuorisotilan aukipitämisen kylän vapaaehtoisten aikuisten 
kanssa.  Raaseporin kaupunki piti nuorisotilan auki maanantai- ja keskiviikkoiltapäivisin, ja 
kyläyhdistys puolestaan perjantai-iltaisin. Nuorisojaosto ja kylän vapaaehtoiset pitivät nuorisotilan 
avoinna 31 kertaa ajankohdan mukaan teemoitettuna pääsiäisellä, Halloweenilla ja pikkujouluilla. 
Kesällä järjestettiin ulkona nuorisoilta skeittauksen ja grillauksen merkeissä. Kyläyhdistys tarjosi 
nuorisotilalla ja ulkotapahtumissa nuorille syötävää ja lisäksi teemailtoina erikoistarjoiluja.  

 
Nuorisotilalla kirjattiin yhteensä 880 nuorten käyntiä. 
 
Hankinnat 
- Kyläyhdistys hankki nuorisotilalle viisi skeittikypärää ja suojat, joita nuoret voivat lainata, 

kaupungin nuorisotoimi puolestaan hankki skeittilautoja. 
- Nuorisotilan joulujuhlia varten kyläyhdistys hankki yhteisinä lahjoina erilaisia lautapelejä sekä 

yhden scootin. 
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Yhteistyötä tehtiin tiiviisti kaupungin Uncan-vastaavien nuoriso-ohjaajan kanssa. Nuorisotilalle on 
tehty yhdestä huoneesta toimistohuone, joka on sekä kaupungin että kyläyhdistyksen käytössä. 
Kyläyhdistys voi käyttää nuorisotilaa esim. omiin kokouksiinsa. 
 
Retki Extreme Esportiin 23.4. 
Nuorisojaosto järjesti retken Extreme Esportiin. Retken hinta oli 10 € sisältäen bussikuljetuksen, 
sisäänpääsylipun ja pientä välipalaa. Retki oli onnistunut, mukana oli ollut 30 nuorta ja 6 aikuista. 
 
Stipendit 
Kyläyhdistys myönsi kirkonkylän molemmille kouluille stipendit 40 €/koulu annettavaksi 
puuhakkaille tapahtumien yms. järjestämisissä mukana oleville oppilaille.  
 
Nuoria työllistävä torikioskihanke 
Kyläyhdistys sai VBO:lta 3 100 €:n lahjoituksen Paikallisesti Hyvää -kampanjasta vuonna 2023 
toteutettavaa torikioskihanketta varten. Kyläyhdistys osti Matkaaja 510 -matkailuvaunun ja 
kunnosti sen talven 2022 ja kevään 2023 aikana torikioskivaunuksi. Kyläyhdistys huolehti luvista ja 
tarvikehankinnoista aina kahvilakalusteista kahvin- ja vedenkeittimiin asti. Kylän nuoret saivat 
kesän ajan pitää vaunussa torikahvilaa. Projekti oli onnistunut ja yhteensä 15 nuorta oli kioskilla 
töissä ja kioski oli avoinna 33 päivänä.  
 
 
5. MUU TOIMINTA 

 
Frisbeegolfrata 
Gumnäsin frisbeegolfradan ylläpitoa jatkettiin koko vuoden. Kunnossapito loppui, kun talvi alkoi 
joulukuussa. Frisbegolfradalla on kaksi rataa 6 väylän ja 18 väylän radat.  
 
Radalla pidettiin kevään kynnyksellä Raaseporin Korillan toimesta kansalliset kisat. 
 
Gumnäsin ulkoilureitti 
Kyläyhdistys ylläpitää 3,8 kilometrin pituista ulkoilureittiä Gumnäsissa. Toimintavuonna on reitin 
polkujen pohjia kunnostettu ja niille on ajettu hiekkaa. Kuntolaatikkoa ylläpidettiin kesäkauden 
aikana. Ulkoilureitti on ollut hyvin suosittu.  

 
Pomppulinna 
Kyläyhdistyksen pomppulinnaa vuokrattiin ulkopuolisille vuonna 2023 kolme kertaa.  

 
 

6. JÄSENTILAISUUDET JA TAPAHTUMAT 
 

Kyläyhdistys järjestää erilaisia jäsentilaisuuksia ja tapahtumia. Kyläyhdistyksen juhlatoimikunta 
vastaa varttuneemman väen tapahtumista ja nuorisojaosto lapsille, nuorille ja perheille 
tarkoitetuista tapahtumista. Vuonna 2023 toteutetut tapahtumat: 
 
Vappujuhla 30.4. 
Koko perheen vappujuhla kokosi Gumnäsin juhlapaikalle reilu 200 kävijää. Ohjelmassa oli 
poniratsastusta, kepparikisat, discoa ja frisbeegolf-opastusta, paikalla olivat tauikuri-Pessi ja Pohjan 
Panda, ja tarjolla oli vappuherkkuja, myös Pohjan VPK osallistui. Tapahtuma sai paljon kiitosta. 
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Yhteistyössä mukana oli Postilla, Raaseporin suomalainen seurakunta ja Raaseporin lihajaloste Oy 
West Gård. 
 

Pohjan Päivän jatkot 10.6. 
Pohjan Päivän jatkot järjestettiin Gumnäsin juhlapaikalla. Musiikkitarjonnasta vastasi Kake & 
Company. Liput olivat 10 € ja niitä myytiin 45 kpl. 

 
Juhannustanssit 23.6. 
Juhannustanssit järjestettiin Gumnäsin juhlapaikalla. Esiintyjänä oli Lasse Palander trio. Liput olivat 
12 € (kyläyhdistyksen jäsenille 10 €) ja niitä myytiin 113 kpl. 
 
Uudenvuodenjuhla 31.12. 
Kyläyhdistys järjesti jo toisen kerran aattoillaksi kokoperheelle ohjelmaa kirkonkylän keskustaan. 
Ohjelmassa oli musiikkia ja Tulishow.fi:n tulishow. West Gård oli myymässä grillimakkaraa. Paikalle 
saapui arviolta 400 henkilöä. 
 
 
7. YHTEISTYÖ MUIDEN JÄRJESTÖJEN JA TOIMIJOIDEN KANSSA 

 
Pohjan Päivä 10.6. 
Perinteinen Pohjan Päivä järjestetään 10.6. ja tapahtuma ilmoitettiin valtakunnalliseen Avoimet 
Kylät -päivään. Kyläyhdistys vastasi tapahtuman luvista, varauksista, tiedottamisesta ja 
markkinoinnista sekä kustansi tapahtumaan pomppulinnan, poniratsastuksen, tasapainopelin ja 
musiikkiesiintyjät. Kävijöitä oli arviolta 700.  
 
Pohjan Kyläkirppis 
Kesällä järjestettiin jälleen Kyläkirppis 1.7., 5.8., 2.9., 7.10. ja 4.11. Kyläyhdistys vastasi 
Kyläkirppiksien tiedottamisesta ja markkinoinnista. Vuoden kahta viimeistä kirppistä varten 
varattiin myös kirjaston sali. 
 
Pohjan Joulumarkkinat 2023 
Pohjan Joulumarkkinat pidettiin 2.12. klo 10–13. Kyläyhdistys vastasi luvista, käytännön 
järjestelyistä, markkinoinnista ja tiedottamisesta, kukin osallistuja osallistui yhteisiin kustannuksiin. 
Kyläyhdistys järjesti tapahtumaan joulupukin ja maksoi tapahtumaan poniratsastuksen, joka oli 
lapsille ilmainen. Kävijöitä oli arviolta 500.  
 
Pohjan Joululahjakeräys 2023 
Kyläyhdistys järjesti jo kuudennen kerran Pohjan Joululahjakeräyksen, jonka tarkoituksena on 
ilahduttaa pohjalaisia yksinäisiä vanhuksia. Tällä kertaa kyläläisiä pyydettiin lahjoittamaan 
villasukkia ja joulumakeisrasioita. Kaiken kaikkiaan lahjoituksina saatiin noin 70 paria villasukkia ja 
useita kymmeniä makeisrasioita ja muita jouluherkkuja, jotka Pohjan kotihoito jakoi asiakkaillensa 
joulun pyhinä. 
 
Jäsenyydet 
Yhdistys on jäsenenä Stämbackens garantiföreningen rf:ssä sekä Uudenmaan kylät ry:ssä, joka on 
Uudenmaan kyläyhdistysten katto-organisaatio. Kyläyhdistyksen puheenjohtaja Marianne Liitelä 
on varajäsenenä Uudenmaan Kylien hallituksessa. 

 
 

8. TIEDOTTAMINEN 
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Kyläyhdistys tiedotti toiminnastaan www-sivuilla, Facebookissa ja Instagramissa sekä jäsenistölle 
sähköpostitse ja jäsenkirjeitse. Kyläyhdistyksestä ja sen toiminnasta tiedotettiin medialle ja 
tapahtumista ilmoitettiin ilmoituksin ja julistein, lehdissä sekä tapahtumakalentereissa. 
Kyläyhdistys välitti sähköpostitse jäsenistölle myös infoja asukastilaisuuksista, kylän yhteisistä 
tapahtumista jne. 
 
Vuonna 2023 julkaistut jäsenkirjeet, -tiedotteet ja lehdistötiedotteet: 
 

• Jäsenkirje 1/2023 (23.3.2023) 

• Sähköposti 30.4.2023: Vappujuhla 

• Sähköposti 12.5.2023: kevätkokous 

• Sähköpostit 7–10/2023: Kyläkirppis-infot 

• Sähköposti 15.10.2023: Pohjan Joululahjakeräys 

• Sähköposti 26.11.2023: syyskokous, Pohjan Joulumarkkinat ja Joululahjakeräys 

• Jäsenkirje 2/2023 (2.12.2023) 
 

• Lehdistötiedote 5.6.2023: Pohjan Päivä 10.6. tarjoaa jälleen paljon nähtävää ja koettavaa 
koko perheelle! 

• Lehdistötiedote 26.11.2023: Perinteiset joulumarkkinat Pohjan kirkonkylässä tulevana 
lauantaina ja joulumieltä joululahjakeräyksellä 

• Lehdistötiedote 4.12.2023: Pohjan kirkonkylän kyläyhdistyksen syyskokous ja Vuoden 
kyläläinen 2023 

• Lehdistötiedote 25.12.2023: Musiikkia ja tulishow uudenvuoden aattona Pohjan 
kirkonkylässä 
 

Some-kanavat 
Vuoden lopussa kyläyhdistyksen Facebook-sivujen seuraajamäärä oli 1 283 (1 244 vuonna 2022, 1 
073 vuonna 2021). Suosituimman julkaisun kattavuus oli 7 900. 
 
Gumnäsin Frisbeegolfradan facebooksivuilla seuraajia oli 413 (374 vuonna 2022, 294 vuonna 
2021).  
 
Kyläyhdistyksen Instagram-tilillä oli seuraajia 389 (382 vuonna 2022, 330 vuonna 2021). 
Nuorisojaoston Pojopoppoon Instagram-tilillä oli seuraajia 213 (203 vuonna 2022, 180 vuonna 
2021). 
 
 
9. VARAINHANKINTA JA TALOUS 
 
Toimintasuunnitelman mukaisesti avustuksia haettiin säätiöiltä, yhdistyksiltä ja yrityksiltä. Kaiken 
kaikkiaan avustuksia saatiin 11 000 € vuonna 2023: 

• Karjaa-Pohjan Säästöpankkisäätiöltä 3 000 € (siirto vuodesta 2022) 

• Tammisaaren säästöpankkisäätiöltä 1 000 € 

• Sophie von Julinin säätiöltä 3 000 € 

• Raaseporin kaupungilta 2 000 € 

• Svenska Kultturfondenilta 2 000 € 
Vuoden lopussa saatu avustus Karjaa-Pohjan Säästöpankkisäätiöltä (3 000 €) siirrettiin vuoden 
2024 avustuksiin. 
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Tilikauden tulos on alijäämäinen 5003,74 €. 
Tilikauden alijäämää selittää torikioski-projekti, jonka avustus saatiin vuonna 2022, mutta suurin 
osa kuluista syntyi vasta 2023. Myös kyläavustajan loppupalkat lomarahoineen maksettiin vuoden 
2023 lopussa, mutta palkkatukien maksatukset saadaan vasta vuonna 2024. 
 
Kyläyhdistys hankki MobilePay-tilin. 

 
 

10. JÄSENHANKINTA JA -REKISTERI 
 

Uusia jäseniä hankittiin keskeisiin paikkoihin jaetuilla ilmoituksilla, ja yhdistys osallistui ja näkyi 
sekä omissa että kylän yhteisissä tapahtumissa. 

 
Vuoden 2023 lopussa jäseniä oli yhteensä 201, joista yritys-/yhdistysjäseniä oli 7. 

 
Jäsenmaksujen kerääminen hoidettiin postitse lähetettävällä laskulla. Yhdistys ylläpitää 
jäsenrekisteriä. Kyläyhdistyksen laatima jäsenrekisteriin liittyvä Tietosuoja-asetuksen edellyttämän 
seloste käsittelytoimista on nähtävillä kyläyhdistyksen www-sivuilla. 
 
 
11. YHDISTYKSEN KOKOUKSET 
 
Hallituksen kokoukset 
Yhdistyksen hallitus kokoontui 9 kertaa vuonna 2023: 17.1., 22.2. 13.3., 16.5., 15.8., 19.9., 30.10., 
4.12. ja 20.12.  
 
Vuosikokoukset 
Kyläyhdistyksen kevätkokous pidettiin 16.5.2023 ja siellä käsiteltiin säännöissä määrätyt asiat. 
Lisäksi hyväksyttiin sääntömuutos, jossa toiminnantarkastajien määrä muutettiin kahdesta 
varsinaisesta toiminnantarkastajasta ja kahdesta varatoiminnantarkastajasta yhteen varsinaiseen 
ja yhteen varaan. 

 
Kyläyhdistyksen syyskokous pidettiin 4.12.2023 ja siellä käsiteltiin säännöissä määrätyt asiat. 
Lisäksi keskusteltiin kylän ajankohtaisista asioista ja julkistettiin hallituksen nimeämä Vuoden 
kyläläinen 2023 Karjaan ja Pohjan Ikäihmisten Tuki ry.  

 
 

12. HALLITUS 
 
Hallituksen kokoonpano 2023 
Hallitukseen kuului puheenjohtajana Marianne Liitelä ja varsinaisina jäseninä (suluissa varajäsen) 
Roger Sundström, varapuheenjohtaja (Hanna Pirttinen), Tanja Lempinen, sihteeri (Reija 
Mettovaara, rahastonhoitaja), Hannu Larinen (Anna Andersson), Jari Sopen-Luoma (Gunilla Starck) 
ja Seppo Sundman (Katja Berg). 
 
Hallinnollinen ohjesääntö 
Kyläyhdistyksen hallitus laati hallinnollisen ohjesäännön vuonna 2023, jossa määritellään vastuut, 
kululaskujen hyväksyntä yms. 


